
各　位
2020年7月31日

 会 社 名： 株式会社　木 曽 路

 代表者名： 代表取締役会長兼社長　吉 江 源 之

 　　　  　（ｺｰﾄﾞ番号8160 東証1部･名証1部）

 問合せ先： 取締役経営企画本部長　大 橋 浩

 　　      （TEL：052-872-1811)

　当社は、新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、未定としておりました2021年３月期第１四半

期決算発表日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

1.決算発表日

　2020年８月７日（金）を予定しております。

2.理由

　新型コロナウィルス感染症拡大の影響により決算全般に係る業務に時間を要しており決算発表予定日

を2020年８月７日といたします。

　株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には大変ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理

解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　以上

2021年３月期第１四半期決算発表に関するお知らせ

記


